Uczeń Seminarjum *Lubelskiego*, który

wyszędłszy w r. 1848, samowolnie z kraju, uczestniczył w zaburzeniach *Węgierskich*, i za wygnańca z kraju uznany został, ulega karze konfiskaty majątku, bąc już zasekwestrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z d. 2 (14) Kwietnia 1835 r. wskazanych.

Dnia 15go przyszłego miesiąca, odbędzie się w *Warszawie* zebranie posiadaczy *listów zastawnych*, celem wyboru Prezesa i dwóch Radców Komitetu Właścicieli *listów zastawnych*, a to w miejsce wychodzących z urzędowania osób.

JW. Radca Tajny Senator *Hube*, wraz z Małżonką, przybył z *Petersburga* do *Warszawy*.